VII EDICIÓN ENCUENTRO NACIONAL DE FUTBOL INFANTIL 2025

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO COLÓN

Calle 6 y 48 C.P. 5223-Colonia Caroya Córdoba Argentina

Tél. fijo.: 03525-461666 Tél. Celular: 3525-461666

Página Web: deportivocolon.com

Mail: csocialdeportivocolon@gmail.com

Facebook: Deportivo Colon – Colonia Caroya

Instagram: clubdeportivocolon



Desde el 21 AL 24 de Noviembre de 2025, se llevará a cabo la Octava Edición del ENCUENTRO NACIONAL DE FÚTBOL INFANTIL, organizada por el Club SOCIAL Y DEPORTIVO COLÓN de Colonia Caroya; por este motivo, la Comisión Directiva tiene el agrado de invitarlos a participar del Encuentro con el objetivo de promocionar el deporte en nuestra zona.

Nuestra Institución, fundada el 15 de marzo de 2010, tiene como misión: "Formar a los niños a través del deporte, incorporando su práctica sistemática desde la infancia, desarrollando su aptitud física y estimulando la incorporación de valores significativos para el deporte y la vida"

Dentro de este propósito es que trabajamos, en la organización y planificación de este Encuentro, para que los niños/jugadores de nuestra zona se sumen, no sólo a la práctica del fútbol, sino también a establecer vínculos con equipos provenientes de diferentes lugares, para lograr el crecimiento personal a través de la convivencia entre los protagonistas, los entrenadores y las familias, valores que resultan trascendentales, más allá de los resultados de la competencia.

Colonia Caroya es una ciudad tranquila, próspera, de buenas vides y exquisitos salames, Sede de la Fiesta Provincial de la Vendimia y dispuesta a ofrecer un hermoso recorrido turístico, que pueden aprovechar para recorrer en sus tiempos libres.

Por lo expuesto, la Comisión Directiva y la Subcomisión Organizadora del Encuentro 2025, tienen el agrado de invitarlos y cuentan con su gratísima presencia en esta Octava Edición.

Quedando a la espera de la confirmación, saludan cordialmente.

NÉSTOR LUNAPresidente

ANA MARÍA SALOMÓN Subcomisión Organizadora

INFORMACIÓN IMPORTANTE

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO COLÓN

Calle 6 y 48 C.P. 5223-Colonia Caroya Córdoba Argentina Tél. fijo.: 03525-461666 Tél. Celular: 3525-461666

Página Web: deportivocolon.com

Mail: csocialdeportivocolon@gmail.com

Facebook: Deportivo Colon – Colonia Caroya

Instagram: clubdeportivocolon





Categorías Participantes:

2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019

COSTO DE INSCRIPCIÓN: \$ 350.000

NO HAY Alojamientos disponibles para Delegaciones:

Forma de Pago:

La totalidad del pago correspondiente a la inscripción deberá ser abonada indefectiblemente antes del LUNES 20 de Octubre y debe ser depositado en la Cuenta Corriente N° 405-0040043102 (CBU N° 0200405501000040043129) del Banco de Córdoba o en Cuenta Corriente del Banco Santander Nº 0246-24738 (CBU Nº 072024612000000247386) cuyo titular es el CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO COLÓN. Esto es condición necesaria para confirmar la participación, en caso contrario no será incluido en el sorteo de grupos del día LUNES 10 de NOVIEMBRE de 2025.

IMPORTANTE: Una vez realizado el depósito, deberán enviar constancia por mail a <u>csocialdeportivocolon@gmail.com</u> o al whatsapp 3525-461666, indicando además el nombre del Club y/o Institución y la/s categoría/s.

Viernes 21 : Recepción de delegaciones, acreditación de D.T. y Delegados por equipo, entrega de Carpetas y documentación para cada equipo, a partir de las 14:00 hs.

Los clubes de la zona pueden acreditarse, con antelación, los días anteriores, en el horario de 18,30 a 20,30 hs., en la Secretaría del Club.

Inicio del Certamen Deportivo:

Según Fixture, a partir del Viernes 21 de Noviembre, a partir de las 15:00 hs. (Partidos de instituciones locales)

Desfile Inaugural: se realizará el Sábado 16 a las 21 hs. (si el fixture lo permite)

NOTA: En ningún caso y sin excepción alguna, se aceptarán pedidos de cambios de horario de partidos, por lo que rogamos a todas las delegaciones arribar a Colonia Caroya con la antelación necesaria para cumplir con su primer compromiso deportivo

Área de Invitaciones:

Liliana Luna (3525-647474)

Correo Electrónico: csocialdeportivocolon@gmail.com

Secretaría del Club: (De martes a Viernes de 17 a 21 hs- Tel fijo y

whatsapp 3525-461666)

INFORMACIÓN IMPORTANTE 2

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO COLÓN

Calle 6 y 48 C.P. 5223-Colonia Caroya Córdoba Argentina Tél. fijo.: 03525-461666

Tél. Celular: 3525-461666

Página Web: deportivocolon.com

Mail: csocialdeportivocolon@gmail.com

Facebook: Deportivo Colon – Colonia Caroya

Instagram: clubdeportivocolon

ANEXO PARA EQUIPOS EQUIPOS QUE PARTICIPAN CON MÁS DE UNA CATEGORÍA

La Subcomisión Organizadora resuelve hacer atenciones especiales a las Instituciones que participen con varias Categorías.

A saber:

- a) Costo de participación por un equipo: \$ 350.000
- b) Costo de participación por dos o más equipos: \$ 300.000 c/u





Área de Invitaciones:

Liliana Luna (3525-647474) Ana María Salomón (3524-497534) Secretaría del Club (3525-461666)

Correo Electrónico: csocialdeportivocolon@gmail.com

Secretaría del Club: (De martes a Viernes de 18 a 21 hs- Tel 03525-

461666)